
ZEIT MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

09:00
Frühstück

Frühstück & 
Einschreibung

Frühstück
Frühstück

09:30

10:00

Begrüßung & 
Tutorien 
!

ZEU/LICH

Vorstellung der 
Professoren

10:30

Vorträge11:00

11:30

12:00
Mittagspause Mittagspause Mittagspause

12:30
Mittagspause

Mittagspause

13:00

Seminar-
gruppentreffen 

!
eurem Mentor 

folgen

Campus-
schnitzeljagd 

!
Treff im Foyer

ESE-Spiel Stadtführung

13:30 !
14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Kennenlernen 
mit Grillen 

!
Countdown

18:30

Spieleabend 
!

Treff im Foyer

19:00

19:30

20:00

Sofern nicht anders angegeben, finden alle Veranstaltungen in der Fakultät Informatik 

im Raum E023 (Hörsaal direkt am Foyer) statt, folge einfach im Gebäude 

den vielen Tutoren in den grünen ESE-2014-Shirts. 

!
Den aktuellen Zeitplan findest du jederzeit unter ese.ifsr.de.

http://ese.ifsr.de
http://ese.ifsr.de

